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Karttulan pitäjäraadin muistio 28.11.2024 
 
Aika 28.11.2024 klo 18.00 

Paikka Ravintola- ja pitopalvelu Kesti, Karttula 

Jäsenet Jaana Antikainen pj 
 Vesa Koskinen, vpj 
 Emilia Halmetoja, sihteeri 
 Hannu Halonen 
 Petri Tikkanen 
 Margit Ropponen 
 Hanne Parviainen 
 Markus Parviainen 
  
  
  
Poissa:  Tarja Kantoluoto 
 Leena Pulkkinen 
 Suvi Riikonen 
 Jaakko Kuldvere 
 Katja Karhunen 
  
  
 

1.Kokouksen avaus 

 Pitäjäraadin puheenjohtaja Jaana Antikainen avasi kokouksen klo 18.00. 

 Kokouksen yhteydessä nautittiin joululounas. Varajäsenet olivat kutsuttuina     
paikalla. 

Kokouksen alussa Sanni Heinonen esitteli ”kuntaliitokset ja maaseudun elinvoima 
ja palveluverkko  Kuopiossa pitäjäraatilaisten kokemusten kautta” kyselyn 
tuloksia. 

2.Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden hyväksyminen 

Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.  

3. Sihteerin valinta 

Sihteerinä toimii Emilia Halmetoja.  

 

4. Kissakuusen koulun 9. luokkalaisten tutustuminen 2. asteen 
opintotarjontaan 

Kissakuusen koulun 9. luokkalaiset ovat aikaisempina vuosina käyneet 
tutustumassa Kuopiossa 2. asteen opintotarjontaan. Tänä vuonna Kuopion 
kaupungin säästötoimenpiteiden vuoksi kaupunki ei pysty tarjoamaan kuljetusta. 
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Päätös: 

Pitäjäraati päätti jo aiemmin tarjota kuljetuksen Kuopioon. Kuljetusliike voi 
laskuttaa suoraan Karttulan pitäjäraatia. 

 

5. Hermannitalon joulumarkkinat 

Karttulan MTK järjestää joulumarkkinat Hermannitalolla 14.12.2024 ja yhdistys on 
pyytänyt tukea tapahtuman kustannuksiin. 
 
Päätös: 
 
Päätettiin osallistua tapahtumaan ja pitäjäraati maksaa tapahtumaan tilavuokran 
120 €. Lasku suoraan Karttulan pitäjäraadille. 

 
6. Pitäjäraadin joulukahvit 12.12. asukastuvalla 

Pitäjäraati järjestää joulukahvitukset 12.12. klo 15-17.30 asukastuvalla. 
Tapahtuman yhteydessä markkinoidaan tulevia pitäjäraadin vaaleja ja osallistujien 
kesken arvotaan joulukinkku. Kinkku hankitaan paikallisesta S-marketista. 
 
 

7. Avustushakemus päiväkotien ja koulujen joulutapahtumat 

Kuopion kaupungin säästötoimenpiteistä johtuen, kaupungilla ei ole mahdollisuutta 
tarjota joulukahveja vanhemmille ja lapsille. Tapahtuma on ollut aikaisempina 
vuosina tärkeä kohtaamishetki. 
 
Vanhempainyhdistys Kisis ry järjestää Pörönmäelle joulupolun. Pitäjäraati tarjosi 
tähän viime vuonna materiaalit ja polku oli erittäin suosittu sekä lasten että 
aikuisten puolesta.  

 
 
Päätös:  
Karttulan pitäjäraati päätti, että pitäjäraati kustantaa glögit, kahvit, mehut ja 
piparit kaikille alueen kouluille ja päiväkodeille ja avustaa tarvittaessa joulupolun 
toteutuskustannuksissa. 

 
 

8. Joulukortit ikäihmisille 

Karttulan alueen päiväkodin lapset ovat useamman vuoden ajan askarrelleet 
joulukortit alueen ikäihmisille. Pitäjäraati on tarjonnut korttimateriaalit (n. 100 €) 
ja kotihoito ja muut yhteistyökumppanit ovat toimittaneet kortit perille. 

Päätös: 

Pitäjäraati tarjoaa korttitarvikkeet tänäkin vuonna. Korttitarvikkeet hankitaan 
Kuopion Askartelukulmasta laskulle, arvio summasta noin 50 -70 €. 
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9. Itsenäisyyspäivänä lyhdyt sankarihaudoille 5.12.2024 

Karttulan reserviläiset järjestävät tilaisuudet Karttulan hautausmaalla, jossa 
viedään lyhdyt sankarihaudoille. Tapahtuman yhteydessä on tarjottu glögit ja 
makkarat. Tapahtuma on ollut suosittu ja kävijöitä noin 60 henkeä vuosittain. 
Pitäjäraati on aikaisempina vuosina tarjonnut makkarat tilaisuuteen. 

Päätös 

Päätettiin, että pitäjäraati tarjoaa makkarat tänäkin vuonna. Lasku suoraan 
pitäjäraadille. Kustannus noin 100 €. 

 
10. Muut asiat 
 

 Monipaikkaisuudesta boostia Pohjois-Savoon-hanke 
Pitäjäraati haki ja tuli valituksi ”monipaikkaisuudesta boostia Pohjois-Savoon” 
hankkeen pilottikohteeksi. Asian tiimoilta pidettiin palaveri marraskuussa 2024 ja 
Karttulan tavoitteena hankkeessa on luoda paremmat mahdollisuudet 
etätyöskentelyyn Karttulan kirkonkylällä. Hankkeessa on mukana Kuopion 
kaupunki. 
Hankkeen tiimoilta järjestetään nettikysely asukkaille ja mökkiläisille 
etätyöskentelystä ja tämän pohjalta tehdään jatkotoimenpiteet. 
 
Karttulan pitäjäraati ostaa tilaisuuteen kahvitarvikkeet ja kertakäyttöastiat. 
 
Rakenna- ja Asu messut 2025 
Karttulan pitäjäraati päätti olla mukana Rakenna- ja Asu messuilla 2025. 

  

Yhdistysten koulutukset  
 
Monella toimijalla ovat järjestysmies- ensiapu - alkusammutuskortit vanhentuneet 
ja koulutuksen tarve on tullut esille monelta eri taholta. Pitäjäraati on pyytänyt 
tarjoukset koulutuksiin ja järjestetään koulutukset kaikille samanaikaisesti.  
Ajankohta joudutaan siirtämään keväälle 2024. 
 
Sovitaan päivämäärä maaliskuulle 2024 
Päätettiin, että tilataan järjestysmieskoulutus Tepi Terveyspalvelut Oy:ltä ja 
pitäjäraati kustantaa puolet osallistujien kurssimaksuista. Koulutukseen sitovat 
ennakkoilmoittautumiset ja osallistujat sitoutetaan tarpeen mukaan avustamaan 
pitäjäraadin tapahtumien järjestyksenvalvonnassa (n. 1 tapahtuma / vuosi) 
 
 
 Tapahtumia organisoidaan yhdessä Syvänniemen kyläyhdistyksen kanssa ja 

koulutukset järjestetään keväällä 2025 Tepi-Terveyspalvelut Oy:n kanssa 
yhteistyössä. Ensiapukoulutus ja järjestysmieskoulutukset 

 Samassa yhteydessä järjestetään koulutus tapahtuman järjestäjille; mitä 
kaikkea pitää huomioida kun järjestetään tapahtumia. 

 Kustannus pitäjäraadille n. 3500 €. 
 Osallistujien omakustanne pieni, jotta saadaan osallistujia, mutta myös 

sitoutetaan osallistuja tulemaan paikalle. 
 

Heijastin-kampanja 
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Somessa ja koululta on tullut palautetta, että heijastin puuttuu monelta 
jalankulkijalta. Päätettiin järjestää heijastin-kampanja, jossa asukkaat voivat 
tuoda omia ylimääräisiä heijastimia eteenpäin jaettavaksi ja lisäksi tilataan 
Karttula-logolla olevia heijastimia ja jaetaan näitä joulun alla eri tapahtumissa. 

 
Ikäihmisten virkistyspäivä asukastuvalla  
 

Pohjois-Savon kylät ry järjestää yhteistyössä pitäjäraadin ja hyvinvointialueen 
kanssa virkistyspäivän ikäihmisille 20.11.2024. Karttulan pitäjäraati hankki 
tilaisuuteen kertakäyttöastiat ja kahvit. 
 
 
 

Karttulan asukastupa 
 

Karttulan asukastuvan osalta järjestetään kumppanuuspöytä, jossa mietitään 
kyseisen tilan lisämahdollisuuksia.  
Asukastuvalla pidetään paljon erilaisia palavereja (mukaan lukien pitäjäraatien 
kokoukset) ja päätettiin ostaa asukastuvalle kertakäyttöastioita palaverien 
kahvituksien sujuvoittamiseksi.  

  
 

14.Seuraavat kokoukset ja muut tilaisuudet 
 
 17.1.2025 klo 14 teams-palaveri rakenna- ja asu messuista. Sirkka-Liisa laittaa  
 kutsun. 

 
15.Kokouksen päättäminen 

 Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 19.35 

 

Jaana Antikainen  Emilia Halmetoja 

Puheenjohtaja    Sihteeri 

  
 


